令和 年 月 日

３．

４．

５．

６．

７．

請 求 書

○○ ○○ ○○

　千葉県○○土木事務所長　○○　○○ 様

受注者 住所 ○○市○○区○○○丁目
　　　　　　○○番○○号

氏名 株式会社　○○○
代表取締役　○○　○○

金　○○○，○○○，○○○円

１． 委 託 業 務 名 ○○○○○○○○○○○○○委託（○○○○○）

２． 委 託 業 務 場所 ○○○○○○○○

契 約 金 額 ○○○，○○○，○○○円

前 払 受 領 金額 ○○○，○○○，○○○円

部分払受領金額 ○○○，○○○，○○○円

金 融 機 関 名

預金口座番号

預 金 種 別

今 回 請 求 額 ○○○，○○○，○○○円

残 額 ○○○，○○○，○○○円

上記のとおり請求いたします。

振 込 先

【責任者記載例】
本件責任者
所属 ○○課
役職 ○○
氏名 ○○ ○○

担当者
所属 ○○課

氏名 ○○ ○○
連絡先 000-000-0000